云南文产巴拉格宗入园凭证资产支持专项计划

成立公告

深圳证券交易所于 2015 年 11 月 23 日出具了《关于华林证券“云

南文产巴拉格宗入园凭证资产支持专项计划”符合深交所挂牌条件的

无异议函》（深证函【2015】576 号）确认云南文产巴拉格宗入园凭

证资产支持专项计划（以下简称“本专项计划”）符合深交所挂牌条

件，管理人华林证券股份有限公司于 2016 年 4 月 27日成功簿记发行

云南文产巴拉格宗入园凭证资产支持专项计划资产支持证券。

2016年 4 月 29日经过中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合

伙）验资，本专项计划实际收到的参与资金为人民币 8.4亿元，其中：

优先级资产支持证券募集资金总额为 8 亿元，次级资产支持证券募集

资金总额为 0.4亿元，募集专户中的金额已经达到《云南文产巴拉格

宗入园凭证资产支持专项计划说明书》约定的专项计划目标募集金

额，本专项计划于 2016 年 4月 29 日正式成立。

一、 本专项计划基本情况

产品类型
预期产品

期限（年）

预期

收益率

发行规模

（亿元）

面值

（元）
还本付息方式

优先级资产支持证券概况

巴拉格宗 04 4年 6.00% 1.4亿元 100
固定利率收益，每年兑付一次，到期一

次还本，最后一期收益随本金一起兑付

巴拉格宗 05 5年 6.50% 2亿元 100
固定利率收益，每年兑付一次，到期一

次还本，最后一期收益随本金一起兑付

巴拉格宗 06 6年 7.00% 2.4亿元 100
固定利率收益，每年兑付一次，到期一

次还本，最后一期收益随本金一起兑付

巴拉格宗 07 7年 7.35% 2.2亿元 100
固定利率收益，每年兑付一次，到期一

次还本，最后一期收益随本金一起兑付

次级资产支持证券概况

巴拉格宗次级 7年 - 0.4亿元 -
不设预期收益，各期资金兑付优先级本

息后，剩余资金全部兑付次级

信用评级
中诚信证券评估有限公司给予云南文产巴拉格宗入园凭证资产支持专项计划优先级资产支持证券 AA+级的

评级，次级不做评级。

流动性安排 优先级资产支持证券可以在深圳证券交易所的综合协议交易平台进行定向流通

联系人及地址：

华林证券股份有限公司

联系地址： 北京西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 17 层

联系人： 李志远、钱磊

电话：010-88091796

传真：010-88091796

网址： www.chinalions.com

特此公告。

管理人：华林证券股份有限公司

二○一六年四月二十九日

http://www.chinalions.com/